ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:         /GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI
Dự phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 7 trực tuyến với địa phương

Thực hiện Công điện số 1383/CĐ-VPCP ngày 24/7/2025 của Văn phòng

Chính phủ tổ chức phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 7 năm 2025 trực tuyến

với địa phương; Ủy ban nhân dân tỉnh mời đại biểu tham dự phiên họp Chính phủ

ở điểm cầu trực tuyến tỉnh như sau:

Thời gian: 01 buổi, từ 8h00’ ngày 06/8/2025 (thứ Tư).

Địa điểm: phòng họp tầng 4, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Phó Bí thư chuyên trách Đảng ủy UBND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên UBND tỉnh;

- Thủ trưởng các ngành, đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Thống kê

tỉnh, Thuế tỉnh Hà Tĩnh, Chi cục Hải quan khu vực XI, Kho bạc Nhà nước khu vực

XI, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh khu vực 8, Chi cục Quản lý thị trường;

- Báo Hà Tĩnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Phân công nhiệm vụ:

- Sở Tài chính chuẩn bị báo cáo phục vụ đại biểu dự phiên họp và nội dung

phát biểu của lãnh đạo tỉnh theo nhiệm vụ giao tại Văn bản số 5434/UBND-TH

ngày 26/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh nhận và gửi tài liệu phiên họp của Văn phòng

Chính phủ qua Hệ thống quản lý văn bản và điều hành số (TD - OFFICE); đại biểu

dự Hội nghị nhận, nghiên cứu tài liệu qua TD - OFFICE.

- Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối

hợp Viễn thông Hà Tĩnh chuẩn bị các điều kiện phục vụ phiên họp trực tuyến./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Viễn thông Hà Tĩnh;
- Trung tâm TT-CB-TH tỉnh;

- Phòng QT-TV - VPUB;

- Lưu: VT, TH.

  TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Huy Hùng

		2025-08-05T08:06:16+0700

		2025-08-05T09:15:45+0700

		2025-08-05T09:15:46+0700

		2025-08-05T09:15:47+0700